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Obvodná volebná komisia zistila tieto výsledky hlasovania: 

I. 

Počet volebných okrskov 

Počet okrskových volebných komisií, ktoré zaslali výsledok hlasovania 

Počet oprávnených osôb zapísaných v zoznamoch voličov 

Počet voličov, ktorým boli vydané obálky 

Počet odovzdaných obálok 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva 

Výsledky volieb 

konaných 28. novembra 2009 

Počet poslancov, ktorý sa mal zvoliť 

Počet zvolených poslancov 

Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu 

       116 

       116 

    93 988 

    20 233 

- 
- 

- 
    20 020 

    20 241 

do orgánov Tren čianskeho samosprávneho kraja 

vo volebnom obvode číslo 9 v Tren číne 
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IV. 
Počet  platných  hlasov  odovzdaných  pre  jednotlivých  kandidátov  pre  voľby  predsedu  podľa 

poradia na hlasovacom lístku: 
Číslo 

kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Číslo 
kand. na  
hl. lístku 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

Počet 
platných  
hlasov 

     8 494 
    11 526 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- KONIEC - 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 


